МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ ТЕХНИКУМ «АВТОМАТИКА»
(ГАПОУ СО «ЕТ «Автоматика»)

П Р И К А З

«20» августа 2024 года № 112
Екатеринбург

О зачислении обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального образования

В соответствии с планом приема в государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Екатеринбургский техникум «Автоматика» на 2024/2025 учебный год,
правилами приема в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области «Екатеринбургский
техникум «Автоматика» на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в 2024 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01 сентября 2024 года на первый курс по образовательным
программам среднего профессионального образования с полным
возмещением затрат на обучение следующих обучающихся:

Группа ИСП -  124/в
09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Амиршоев Фарзин Миравазхонович
2. Бовыкин Богдан Ринатович
3. Болотбеков Эркин
4. Бычков Иван Андреевич
5. Грауберг Андрей Николаевич
6. Зарипов Даниель Петрович
7. Иванов Павел Сергеевич
8. Калилов Эльдиярбек Замирбекович
9. Кенжаев Абдумалик Бахтиярович
10. Кондратьев Александр Павлович
11. Кудрин Матвей Дмитриевич
12. Куненко Максим Андреевич
13. Лупийчук Владислав Анатольевич
14. Метелев Дмитрий Денисович

15. Мирзоев Руслан Илгам Оглы
16. Мокрушин Кирилл Игоревич
17. Мулкамонов Ёкуб Шодихонович
18. Расулов Мухаммадисо Хабибуллоевич
19. Решетникова Данил Александрович
20. Сангов Сухроб Махмадалиевич
21. Сергеев Никита Сергеевич
22. Смирнов Матвей Евгеньевич
23. Темиров Нурдоолот Абдилазизович
24. Умронов Комрон Кахрамонович
25. Чесноков Максим Александрович
26. Юзюк Роман Дмитриевич
27. Ягафаров Данил Сергеевич
28. Ягафаров Вадим Сергеевич

директор П.Е. Майкова